

### قتل مرد همسایه

## به خاطر یک مشت آشغال

درگیری دو همسایه به خاطر زباله به قتل مردی سالخورده و زخمی شدن همسرش یا بیان یافت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹صبح روز چهارشنبه ۱۸بهمن‌ماه‌اسمال‌بازپرس‌ویژه‌قتل‌دانسرای‌امور جنایی‌تهران‌با‌تماس‌تلفنی‌مأموران‌کلانتری۱۱۳‌بازار، از درگیری خونین دو همسایه با خیر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند.

تیم جنایی در محل حادثه که ساختمانی مسکونی بود با جسد مرد سالخورده‌ای رویه‌رو شدند که با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول دقایقی قبل با مرد ۴۰ساله‌ای که همسایه‌شان است به خاطر گذاشتن زباله خانگی درگیری مرگباری را رقم زده‌اند که در جریان آن مرد ۴۰ساله با چاقو مرد سالخورده را به قتل رسانده و همسرش را زخمی کرده است. همچنین مشخص شد همسر مقتول برای مداوا به بیمارستان منتقل شده است. سپس مأموران قاتل را دستگیر کردند و برای بازجویی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.

#### بازداشت زندانی اعدایی

زندانی محکوم به اعدام که پس از انتقال به مرکز توانبخشی روانی موفق به فرار از محل شده بود بازداشت شد. چندی قبل به مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان شهرکرد خبر رسید که یک محکوم به اعدام که برای تشخیص سلامت روانی‌اش به مرکز توانبخشی سینا در شهرستان جوقنان منتقل شده بود موفق به فرار از این مرکز شده است. بعد از آن بود که مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند. سرهنگ سیروس میرزایی، فرمانده انتظامی شهرستان فارس گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند متهم را که با اسامی جعلی در محل‌های مختلف اقامت می کرد، شناسایی و دستگیر و به زندان شهرکرد منتقل کنند. وی گفت: این سوداگر مرگ به اتهام حمل و نگهداری پنج کیلوگرم هروئین به اعدای محکوم شده بود و در زندان شهرکرد به سر می برد که با سناریو تظاهر به دیوانگی از زندان شهرکرد جهت مداوا به مرکز توانبخشی روانی جوقنان منتقل و در فرصتی مناسب از این محل متواری شده و اقدامات مجرانه خود را از سر گرفته بود.

#### سقوط مرگبار کارگر

### به چاه ۲۶ متری

کارگر جوان که به عمق چاه ۲۶متری در عمیق جواد به تهران سقوط کرده بود به علت شدت جراحت جاننش را از دست داد. آتش‌نشانان ایستگاه ۹۵ دو روز قبل از وقوع حادثه در محله جوادیه، خیابان ۱۰ متری اول باخبر شده و در محل که حیاط یک ساختمان در حال تخریب بود حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که کارگران مشغول حفر یک حلقه چاه بودند که بنا به اظهار شاهدان، یکی از کارگران هنگام ورود به چاه ناگهان بی‌هوش شده و به عمق ۲۶ متری چاه سقوط کرده بود. آتش‌نشانان بعد از ایدن کردن محل، خود را به عمق چاه رساندند و مرد چاه کن حدوداً ۵ساله که کاملاً بی‌هوش بود را با تجهیزات مخصوص، از داخل چاه خارج کرده و وی را برای انجام معاینات پزشکی، تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند. بررسی امدادگران نشان داد که مرد چاه کن بر اثر شدت جراحات وارده خون جاد را از دست داده است.

## مرگ مشکوک یک دانش آموز

### پس از جشنواره پخت غذا

دختر دانش آموز پس از خوردن غذای جشنواره پخت غذا در یکی از دبیرستان‌های شهرستان شوش جاننش را از دست داد. به گزارش ایرنا، مصطفی نظری دادستان گفت: پرونده‌ای در این باره تشکیل شده و حادثه به صورت ویژه در دست پیگیری قضائی است. وی ادامه داد: طبق بررسی به عمل آمده پرونده تشکیل شده از سوی کلانتری ۱۱ شهر شوش این دختر ۱۶ساله در مقطع دوم متوسطه در دبیرستان دخترانه شاهد ایشا شوش تحصیل می کرد ۱۴بهمن‌ماه از جشنواره غذایی محل تحصیل خود مقداری مواد غذایی خریداری و یک روز بعد به علت تهوع به بیمارستان نظام مافی شوش مراجعه کرده و پس از مداوا راهی منزل شده اما بعد از ساعاتی دوباره دچار تهوع شدید و برای بار دوم به بیمارستان نظام مافی منتقل شده است که در بیمارستان فوت می کند.

دادستان شوش افزود: پس از این حادثه جسد دختر دانش‌آموز به منظور مشخص شدن علت مرگ برای کالبدشکافی و آزمایش سم‌شناسی به پزشکی قانونی خوزستان در اهواز منتقل شده است. نظری ضمن ابراز همدردی با خانواده این دانش‌آموز بیان داشت: پس از دریافت نتیجه کالبدشکافی و آزمایش سم‌شناسی و روشن شدن علت تامه مرگ در صورتیکه مشخص شود در درمان این دانش‌آموز قصور پزشکی صورت گرفته یا مسمومیت وی ناشی از مصرف مواد غذایی در جشنواره پخت غذا در دبیرستان محل تحصیل وی بوده یا مقصر یا مقصران مرگ وی برخورد قانونی می‌شود.



# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۹

# پنهان کردن جسد مثله شده پدر در زیر زمین خانه

## مصرف مواد مخدر و خشم‌های آنی کانون‌های بسیاری از خانواده‌ها را متلاشی کرده است

**مرد معناد که پس از قتل پدرش جسد را مثله کرده و چند روز در زیرزمین خانه‌شان در محله پاسداران تهران پنهان کرده بود، بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه پنج‌شنبه، ۹بهمن‌ماه‌مردی‌با‌مرکز‌فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و پلیس را از ماجرای قتل در خانه‌شان در یکی از محله‌های پاسداران با خبر کرد. با حضور مأموران ۱۰۲ پاسداران و تأیید حادثه، بازپرس ویژه قتل به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل که زیرزمین خانه‌ای قدیمی بود حاضر شد. جسد مثله شده متعلق به مرد ۶۶ساله بود که با ضربه چاقو به قتل رسیده و جسدش مثله شده بود. گزارش پزشکی قانونی بعد از اولین معاینات نشان داد که چند روز از وقوع قتل گذشته است.

یکی از پسران مقتول که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت: عامل قتل برادر ۴۵ساله‌ام

# مدیر کمپ ترک اعتیاد به طناب دار نزدیک شد

مدیر کمپ ترک اعتیاد که به اتهام قتل یکی از معنادان در بازداشت به سر می‌برد، با تأیید حکم قصاص وی از سوی قضات دیوان عالی کشور در انتظار چوبه دار قرار گرفت. متهم به صورتی که موفق به جلب رضایت اولیای دم نشود به زودی مجازات خواهد شد. به گزارش خبرنگار ما، تابستان سال ۹۳، مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد حوالی اسلامشهر باخبر و راهی محل شدند.

جسد متعلق به مردی ۳۵ساله به نام افشین بود که بر اثر اصابت جسم سخت به سرش کشته شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی یکی از شاهدان که در محل حضور داشت در توضیح ماجرا به مأموران گفت: «چند هفته قبل از حادثه، افشین به اصرار خانواده‌اش در کمپ بستری شده بود. او خیلی بی‌قراری می کرد تا اینکه امروز تصمیم گرفت فرار کند، اما مدیر کمپ متوجه شد و او را به شدت تنبیه کرد. افشین به خاطر فرار از کمپ فرار کرد اما بعد از چند روز به کمپ او رند و بستری کردند، اما او بی‌قراری می کرد و اصرار داشت به خانه برگردد. چند بار با او صحبت کردم، اما بی‌فایده بود تا اینکه فهمیدم که کمپ فرار کرده است به همین خاطر از همکارانم خواستم او را به کمپ برگردانند. وقتی افشین را دست و پا بسته به دفترم آوردند خواستم او را تنبیه کنم تا بار دیگر فکر قتل نکند آنجا بود که با لوله پلاستیکی چند ضربه به پاو کمروش زدم. اصلاً متوجه شدت ضربه‌هایم نبودم که ناگهان دیدم افشین نفس زنان روی زمین افتاد.» با اقرارهای متهم، احمد روانه زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده بعد از آخرین دفاع بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. این حکم به

#### واکنش پلیس به کلیپ جنجالی

## بر خورد با موتور سواران متخلف مطالبه عمومی است

انتشار کلیپ برخورد مأموران پلیس با یک موتورسوار در شبکه‌های اجتماعی واکنش معاونت اجتماعی ناجا را به همراه داشت. براساس کلیپ منتشر شده، حادثه در شهرستان کردکوی آستان گلستان اتفاق افتاده است. مأموران گشت کلانتری یک موتورسوار متوقف کرده و چند دارن، راکب را به داخل خودروی پلیس منتقل کرده و موتورسیکلت وی را هم به مرکز پلیس منتقل کنند. این ماجرا اما با مقاومت راکب موتور دنبال می‌شود. راکب موتور تلاش می کند مانع توقیف شدن موتورش شود و این موضوع را مدام مقابل مردی که مشغول فیلمبرداری است فریاد می‌زند و از شاهدان ماجرا در خواست کمک می کند. مأموران پلیس



## دزد حواس پرت رسید کار تخوان را در محل سرقت جا گذاشت

کار تخوان پیدا کردند که صاحبخانه گفت متعلق به او نیست. مأموران پلیس که احتمال می‌دادند رسید کار تخخوان از جیب سارق یا سارقان افتاده باشند آن را بررسی کردند. تراکتی ش رسید کابایت از این داشت که خرید از یک سوپرمارکت در محله‌ای در وقتانپارس انجام شده است. وقتی مأموران پلیس هویت صاحب حساب را بررسی کردند متوجه شدند که او از مجرمان سابقه‌داری است که قبلاً به اتهام سرقت بازداشت شده است، بنابراین وی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت و به کلانتری منتقل شد. مرد مظنون، اما گفت که نقشی در جریان سرقت ندارد و

است که به مصرف مواد مخدر اعتیاد شدیدی دارد. او توضیح داد: لحظاتی قبل وقتی به زیرزمین آمدم با صحنه هولناکی مواجه شدم. دیدم که برادرم در حال انتقال بستنای مشکوک است، وقتی اصرار کردم متوجه شدم که مرتکب قتل پدرم شده و جسد او را مثله کرده و در حال انتقال بقایای جسد است به خاطر همین با پلیس تماس گرفتم.

در شاخه دیگری از تحقیقات عامل قتل که توسط مأموران کلانتری بازداشت شده بود مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: «در زیرزمین خانه زندگی می‌کنم و پدر و مادرم همراه یک خواهر و برادرم در طبقه بالا زندگی می‌کنند. من و پدرم هر دو به مصرف مواد اعتیاد داشتیم. در حالی که نیاز شدیدی به مصرف مواد داشتیم به دستور بازپرس به پزشکی قانونی منتقل شد. متهم ۴۶ساله هم برای تحقیق در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.



دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض وکیل متهم از سوی قضات یکی از شعبات دیوان نقض و به شعبه همعرض ارجاع داده‌شد. به این ترتیب متهم بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربان‌زاده محاکمه شد. در دومین جلسه رسیدگی به پرونده، دادگاه سه نفر از کارمندان کمپ را به عنوان شاهدان حادثه اظهار کرده بود. یکی از آنها بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و گفت: «مدتی بود در کمپ مشغول کار شده بودم و امور بیرون از کمپ را مدیریت می کردم. روز حادثه وقتی مدیر کمپ متوجه فرار افشین شد، چند نفر از همکاران را دنبال او فرستاد. دقایقی گذشت تا اینکه آنها مقتول را دست و پا بسته به کمپ آوردند. مقتول نفس نفس می‌زد که احمد دهب‌ای آن سرد به سر و صورتش پاشید و با لوله پلاستیکی او را تکت زد. دلم برای افشین سوخت به همین دلیل از احمد خواستم او را رها کند، اما او اهمیتی نداد و همچنان مقتول را به شدت تنبیه می کرد.» آن مرد در ادامه گفت: «احمد مقتول را کشتن به داخل سالن برد و سرش را به دیوار کوبید. آنجا بود که ناگهان مقتول بی‌هوش روی زمین افتاد و احمد او را در همان وضعیت رها کرد و رفت. دقایقی بعد دوستان مقتول گفتند افشین به شدت می‌لرزد. بلافاصله پرایش پتو بردم و موضوع را به احمد گفتم، اما او گفت مقتول دروغ می‌گوید و تنبیه بازی می‌کند! فریاد آن روز وقتی برای خرید نان به خارج از کمپ رفته بودم فهمیدم افشین فوت کرده‌است. روز بعد راه کمپ رساندم که دیدم احمد وسایلش را جمع کرده تا از کمپ فرار کند.»

در ادامه دیگر شاهدان نیز در جایگاه حاضر شدند و با تأیید این توضیحات گفتند: «آن روز وقتی متوجه شدیم افشین حالش خوب نیست تصمیم گرفتیم او را به بیمارستان برسانیم، اما احمد مانع شد و در ها را قفل کرد بود.»

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و با شرح دوباره حادثه در حالی‌که به شدت

### مرگ غم‌انگیز داماد دو همراهش در شب عروسی

رانندگی خطرناک داماد در شب عروسی‌اش در شهرستان جوین مرگ او و دو نفر دیگر از بدرقه کنندگان کاروان عروسی را به همراه داشت. این حادثه خونین متعدها دیروز در شهرستان جوین در محور حکم‌آباد به نقاب در استان خراسان رضوی اتفاق افتاد. وقتی که مأموران پلیس امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که سواری پراید حامل عروس و داماد با سواری پراید دیگری تصادف کرده و حادثه خونینی را رقم خورده است. در جریان این حادثه داماد و دوزن به علت شدت جراحت جانشان را از دست دادند و عروس و شش نفر دیگر که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. وضعیت یکی از مجروحان که کودکی خردسال است وخیم گزارش شده است. سرهنگ غلام‌زاده، فرمانده انتظامی جوین در توضیح علت حادثه گفت: در این حادثه خودروی سواری پراید حامل عروس به علت رعایت نکردن فاصله بعد از سبقت، با خودروی پرایدی که از پشت با سرعت به آن نزدیک شده بود، برخورد کرد.

### کشته شدن ۵ عضو یک خانواده

### در تصادف



پنج عضو یک خانواده در تصادف با کامیون در محور روانسر به کرمانشاه کشته شدند. تصادف کامیونت ایسوزو با سواری پراید ساعت ۱۱ صبح دیروز در دوراهی بیابوش، محور روانسر به پاوه اتفاق افتاد و زمانی که مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد که پنج سرنشین پراید که اعضای یک خانواده بودند به علت شدت جراحت کشته شده‌اند. راننده کامیونت هم که از ناحیه پا دچار شکستگی شده بود به بیمارستان منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

### مرگ ۲راننده در تصادف آتشین

راننده دو خودروی پراید و نیسان وانت در تصادف آتشین جانانشان را از دست دادند. سرهنگ احمدی، رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: برخورد دو دستگاه سواری پراید و نیسان وانت شامگاه پنج‌شنبه در ۲۵کیلومتری جاده حسین‌آباد جاده شیراز به خان زینان اتفاق افتاد که در جریان آن هر دو خودرو آتش گرفت، راننده این خودروها کشته شدند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

### آخرین جزئیات حادثه

### ساختمان وزارت نیرو

سختگوی سازمان آتش‌نشانی اعلام کرد که تا زمانی که پاسخ شرکت‌های مهندسی درباره ایمنی ساختمان برق حرارتی وزارت نیرو نیامده است، همسایه‌های آن نمی‌توانند برگردند. جلال ملکی با اشاره به ادامه بررسی کارشناسی علت حادثه توسط آتش‌نشانی توضیح داد: قرار بود تا ۲۴ساعت بعد از عصر روزی که ساختمان را تحویل دادیم، وضعیت ایمنی آن بررسی شود که در این زمینه اعلام قطعی نشده‌است. این موضوع نیز مشروط به این است که شرکت‌ها و مهندسانی در اختیار گرفته شوند تا اعلام کنند آیا این ساختمان نیاز به مرمت دارد، باید تخریب شود یا با مقاوم‌سازی درست خواهد شد؟ وی ادامه داد: یک ایستگاه آتش‌نشانی تا زمانی که نیاز باشد در محل مستقر خواهد بود، البته این استقرار جزو عملیات نیست. سختگوی آتش‌نشانی درباره احتمال ریزش ساختمان گفت: تا زمانی که مهندسان نظرقطعی خود را اعلام کنند این ساختمان وجود دارد، اما هر چه می‌گذرد احتمال آن کاهش پیدا می‌کند. ما همچنان منظر هستیم متخصلان در این زمینه نظر دهند. ملکی همچنین اعلام کرد: ساکنان ساختمان‌های همسایه ساختمان هنوز به محل سکونت خود برگشته‌اند، این به معنی در حال ریزش یا تخریب شدن این ساختمان‌ها نیست. تا زمانی که پاسخ شرکت‌های مهندسی نیامده است، همسایه‌ها نمی‌توانند برگردند. خود ساختمان‌ها مشکلی ندارند، بلکه آنها تابع شرایط ساختمان اصلی هستند. این اقدام برای این است که اگر ساختمان برق حرارتی نیازمند تعمیرات باشد، ساختمان‌های همسایه آسیب ببینند. اتفاقی برای کسی نیفتد. آتش‌سوزی در طبقه منفی ۴ ساختمان ۱۳ طبقه صبح روزوشنبه، ۱۸بهمن‌ماه اتفاق افتاد و اطفای آن تا چهارچهارشنبه به درازا کشید.

### یک کشته در تیراندازی شبانه

تیراندازی شبانه در یکی از روستاهای شهرستان رامسر یک کشته به جای گذاشت. این حادثه نیروم شنبه در روستای لیماک رامسر اتفاق افتاد که در جریان آن یک نفر کشته شد. محمدصادق شافنظری، فرمانده انتظامی رامسر گفت: مأموران پلیس بعد از حضور در محل و انجام تحقیقات میدانی موفق شدند عامل حادثه را سه ساعت بعد از وقوع قتل در منطقه جالکورد دستگیر کنند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.